
Jihočeské párobraní  

Oslavte s námi 120. výročí 
blatenských tratí a svezte 
se parním vlakem s lokomotivou 
„Všudybylka“. V soupravě bude 
zařazen i otevřený vyhlídkový vůz.
V Blatné můžete navštívit 
•  výstavu „Tajemnou krajinou Blatenska“  

v Městském muzeu Blatná (15. a 16. 6.)
•  výstavu „Jan Böhm, král růží“, v ulici  

Na Příkopech (15. a 16. 6.)  
•  výstavu fotografií „Blatenská růže“, 

špejchar u rybníka Přední Topič (15. a 16. 6.)
•  rybářské slavnosti v areálu sádek firmy 

Blatenská ryba a zámek Blatná (15. 6.)
•  ukázky historického šermu skupiny 

Bakaláři, ul. Na Příkopech (15. 6. dopol.)

15. a 16. 6. 2019

BLATNÁ – BŘEZNICE/STRAKONICE/ 
NEPOMUK A ZPĚT

Parní lokomotiva „Všudybylka“

PARTNEŘI AKCE

Blatná Bělčice Strakonice Lnáře Radomyšl Sedlice Kasejovice Tchořovice

JÍZDNÍ ŘÁD

JÍZDNÉ 
• jednosměrné 100 Kč/děti 6–15 let 50 Kč
• zpáteční 160 Kč/děti 6–15 let 80 Kč
• rodinné jednosměrné 250 Kč/rodinné zpáteční 400 Kč
• děti do 6 let, kočárek zdarma/kolo 30 Kč

Za jízdné v jednom směru se považuje jízda po úseku Blatná – Strakonice či zpět, Blatná – Březnice  
či zpět, nebo Blatná – Nepomuk či zpět. 

Rodinné jízdné: 2 dospělí a 3 děti do 15 let nebo 2 děti do 18 let. Jízdenky jsou v prodeji 
pouze ve vlaku.

DALŠÍ INFORMACE

www.cd.cz/jiznicechy
www.ckvb.cz

TAM 15. A 16. 6. 2019 ZPĚT
8:40 14:49 Blatná 11:02 17:25
8:47 14:56 Mačkov 10:57 17:19
8:54 15:03 Sedlice 10:50 17:11
8:55 15:04 Sedlice 10:49 16:51
8:58 15:07 Sedlice město 10:46 16:49
9:06 15:15 Rojice  10:39 16:42
9:11 15:19 Velká Turná 10:35 16:38
9:15 15:23 Radomyšl 10:30 16:33
9:16 15:26 Radomyšl 10:10 16:28
9:19 15:29 Radomyšl z. 10:08 16:25
9:23 15:34 Domanice 10:03 16:20
9:28 15:39 Řepice 9:57 16:13
9:33 15:45 Strakonice 9:50 16:05

TAM 15. 6. 2019 ZPĚT
11:16 Blatná 13:35
11:21 Bezdědovice 13:30
11:27 Závišín 13:23
11:33 Bělčice 13:15
11:39 Bělčice 12:54
11:46 Slavětín u B. 12:48
11:52 Hudčice 12:42
12:00 Březnice 12:32

TAM 16. 6. 2019 ZPĚT
11:17    Blatná  14:09
11:30    Tchořovice 14:01
11:38    Lnáře 13:58
11:46    Kasejovice 13:50
12:06    Kasejovice 13:35
12:20     Kotouň 13:19
12:26    Želvice 13:11
12:31  Třebčice   13:05
12:35    Nepomuk   13:00


